•

UNIVER SIDADE DE BRASILIA •

GABINETE 00 REITOR
•

•
•

ATO DA REITORIA NQ '-1q g /86
I

•
•

•

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o constante

n o M.DPP N° 379/86 ,

•

R E S O L V E :

•

,

Designar o Professor JOSIMAR MATA DE FARIAS FRANÇA
- ~ ,

(MDG) para exercer a funçao de membro da Camara de Pesquisa e Pos-
- '-Graduaçao do Decanato de Pesquisa e Pos-Graduaçao, a partir desta

data.

,
Brasi1ia, de novembro de 1986.

•

CRISTOVAM BUARQUE
•

Reitor